
令和 5年 4月 6日 

1年生 保護者の皆様へ 

守口市立錦中学校 

校長  寺本   毅 

 

分散参観授業並び担任相談のご案内 
 

 

陽春の候 保護者の皆様には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

本校教育のため何かとご協力を賜り有難うございます。 

 さて、中学校に入学し、新たな気持ちで学習活動に取り組むお子さまのようす 

を見ていただきたいのですが、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、一

斉での参観・保護者懇談を行うことはできません。 

 また、入学式後に予定していた保護者の方々と担任が顔合わせし、直接お話し

する機会につきましても、同様の理由で見合わせる形となっております。 

 そこで、今年度については、第 1学年の保護者の皆さまに「限定」して、参観 

授業及び担任相談を実施いたします。以下に必要事項をお書きいただき、10日(月) 

までに担任に提出していただきますようよろしくお願い致します。 

  

                 記 

 

日時  4月 21日(金)・24日(月)・25日(火)の 3日間のうち 1日  

14：30～15：20 授業参観 

15：40～16：30 担任相談 ※ 任意 (各家庭 3～5分程度) 

 

※  希望する日時を「第 1希望」「第 2希望」までお書きください。 

※  参観教科につきましては、後日に決定通知と同時にお知らせ致します。 

※  必ずしもご希望にそえるとは限りません。あらかじめご了承下さい。 

 

--------------------------------------------------キリトリ---------------------------------------------- 

 1年生 4月分散参観に 

  (    ) 参観しません 

 

  (    ) 参観します 【第 1希望…①・第 2希望…②をご記入下さい】 

4月 21日(金) 4月 24日(月) 4月 25日(火) どこでもよい 

 

 

   

 

 参観当日、担任との二者懇談を  

  (     ) 希望する【各家庭 3～5分程度】  (     ) 希望しない  

 

生徒氏名 1年(     )組(     )番 氏名(                  ) 


